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(toim.)

Kaupungit ja maaseudut muodostuvat paitsi lukemat-
tomista konkreettisista paikallisuuksista myös jaetusta 
kokemuksesta. Kyse on kollektiivisista tulkinnoista, 
jotka ovat sulautuneet osaksi nykyihmisen tietoisuutta, 
elämää ja kieltä. Tämä teos pureutuu siihen elävään 
kerrontaan ja kuvastoon, jota julkisessa viestinnässä 
on kaupungin ja maaseudun vuorovaikutuksesta tuo-
tettu ja välitetty. Teoksen artikkeleissa nostetaan esiin 
erilaisia maaseudun ja kaupungin elävää suhdetta yllä-
pitäviä toimijoita ja toimijarooleja. Artikkeleita 
yhdistää Kansalliskirjaston kautta käyttöön saatu digi-
taalinen sanoma- ja aikakauslehtiaineisto, jota hyö-
dynnettiin Helsingin yliopiston Ruralia-instituutissa 
toteutetussa Maaseudun ja kaupungin suhde -tutki-
mushankkeessa.

Nyt kun talousjärjestelmän biosfäärillemme tuottama 
ylikuormitus laajasti tiedostetaan, kaupunkeja ja maa-
seutuja yhdistävä haaste on saada ihmisen ja luonnon 
suhde tasapainoon. Tähän liittyy myös tarve kyseen-
alaistaa käsitys maaseuduista varantoina, joita kau-
punkitalous hyödyntää. Kun maaseudun ja kaupungin 
tasapainoisempi vuorovaikutus tuodaan osaksi kestä-
vyysmuutosta koskevaa keskustelua, on entistä hel-
pompi nähdä maaseudun kehittyminen yhteiskunnal-
lisena edistyksenä. 
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Maaseutututkimus-lehden päätoimittajaksi!

Maaseudun uusi aika -yhdistys hakee Maaseutututkimus-lehdelle uutta päätoimittajaa kolmi-
vuotiskaudeksi 1.1.2024–31.12.2026. 

Päätoimittajan tehtävä on keskeinen näköalapaikka maaseutututkimuksen verkostoihin. Pää-
toimittaja päätehtävä on vastata lehden yleisestä linjasta sekä tieteelliset kriteerit täyttävien 
artikkeleiden julkaisemisesta. Tehtävässä pääsee kehittymään itse alan asiantuntijana sekä 
kehittämään monitieteisen maaseutututkimuksen näkyvyyttä ja tutkimuksen yhteiskunnallista 
vaikuttavuutta. 

Päätoimittajalta edellytetään tohtorintutkintoa sekä kokemusta maaseudun tutkimus- ja kehit-
tämistoiminnasta. Tehtävää hoidetaan tiiviissä yhteistyössä toimitussihteerin ja toimituskunnan 
kanssa. Päätoimittajan työ on sivutoimista. Tehtävästä maksetaan palkkio. 
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Monitieteisen lehden pääkieli on suomi, mutta lehdessä voidaan julkaista myös ruotsin- ja 
englanninkielisiä tekstejä. Lehti ilmestyy kaksi kertaa vuodessa. Ajoittain julkaistaan teema-
numero tai kokonaan englanninkielinen numero. Lehdessä julkaistaan tieteellisiä artikkeleita, 
katsausartikkeleita, puheenvuoroja, kirja-arvioita ja henkilökuvia. Lehden artikkelit ja 
katsauk set käyvät läpi vertaisarvioinnin.

Maaseutututkimus-lehti on ottanut käyttöön Tieteellisten seurain valtuuskunnan (TSV) vertais-
arviointitunnuksen ja sitoutunut noudattamaan tunnuksen käytölle asetettuja ehtoja. Lehti on 
akateemisen julkaisufoorumiluokituksen tasolla 1. Lehti on ilmestynyt vuodesta 1993 asti (vuo-
teen 2019 asti nimellä Maaseudun uusi aika). 

Vapaamuotoiset hakemukset päätoimittajan tehtävään tulee jättää 31.12.2023 mennessä 
Maaseudun uusi aika -yhdistyksen puheenjohtajalle mari.kattilakoski@uef.fi.

Lisätietoja antavat nykyinen päätoimittaja Torsti Hyyryläinen pt@maaseutututkimus.fi,  
p. 044 308 5422 ja yhdistyksen puheenjohtaja Mari Kattilakoski p. 050 4494 896.
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